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Protokoll från styrelsemöte i GBBF 2026-02-10 
 
Närvarande​ Anja Lysén, ordförande​
​ ​ ​ Hans-Erik (Hasse) Hermansson, kassör​
​ ​ ​ Henrik Roolf, ledamot​
​ ​ ​ Fredrik Sonemalm, ledamot​
​ ​ ​ Diana Borg, suppleant​
​ ​ ​ Eva Viding Bussell, verksamhetsutvecklare paraidrott, Svenska 
Bouleförbundet (närvarade under punkt 5.3)​
​

1. Mötets öppnande 
Ordförande Anja Lysén förklarade mötet öppnat. 

2. Godkännande av dagordning 
Dagordningen godkändes. 

3. Genomgång av föregående styrelseprotokoll 
Föregående styrelseprotokoll godkändes. 

4. Ekonomisk genomgång 
Kassören redogjorde kort för ekonomin för räkenskapsåret 2026. Samtliga DM-avgifter har inkommit. 
En del föreningsavgifter och seriespelsavgifter för 2026 har inkommit. 

Kontakt har tagits med Positivparkens Bouleförening, som kommer att betala föregående års avgift 
samt avgiften för 2026. 

5. Rapport från kommittéerna 

5.1 Tävlingsansvariga – Hasse och Fredrik 

Tävlingen Göteborgstrippeln har genomförts tillsammans med DEB. Styrelsen ser positivt på 
upplägget att arrangera DM-skyttet i samband med annan tävling för att locka fler deltagare. Det 
konstaterades att deltagarantalet vid DM-skyttet inte minskat nämnvärt. Upplägget behöver dock 
utvärderas längre fram. Styrelsen ska även se över hur andra distrikt genomför sina skyttetävlingar för 
inspiration och förbättringsområden. 

MxT-DM arrangeras kommande helg. På grund av lågt deltagarantal i Öppen klass behöver V55 och 
Öppen klass att slås samman i skrivande stund. I V65-klassen sattes ett tak på 29 lag. Hallen har 
kapacitet för 28 lag samtidigt, vilket innebär att ett lag får vakans per omgång. 



 
Hasse och Fredrik träffar SLO:s representant den 17 februari 2026 kl. 18.30 i Boulecenter Majhallen 
för genomgång av spelsystemet. Egen dator och skrivare tas med till tävlingen då hallens skrivare inte 
fungerade vid föregående tillfälle. 

Uppdatering av regelverket för lag-DM skjuts upp till kommande möte. 

Beslut från Svenska Bouleförbundets tävlingskommitté om tilldelning av förbundsseriespel inväntas. 
Tilldelning av distriktets seriespel avvaktas tills besked erhållits. 

5.2 Ungdomsansvariga – Henrik och Elias Roolf 

Arbete pågår inför ungdomsträffen i Jönköping den 28 februari 2026 (De fyras gäng-arrangemang). 
Två bilar kommer att behövas då fler än förväntat har anmält intresse, vilket är positivt. 

5.3 Parasport- och jämställdhetsansvarig – Diana 

Eva Viding Bussell från SBF deltog och presenterade förbundets syn på paraverksamhet. 
Målsättningen är att inkludera så många som möjligt i ordinarie verksamhet snarare än att anpassa 
sporten i sig. 

Eva informerade om behovet av ökad kunskap om NPF (neuropsykiatriska funktionsnedsättningar) 
hos våra föreningar samt vikten av att förstå vilka förutsättningar som krävs för att välkomna alla 
deltagare. 

Diskussion fördes om nya NPF-spelares väg in i tävlingsverksamheten och vikten av tydlig 
introduktion kring exempelvis resultatrapportering, hålltider och spelsystem. 

Eva önskar kontakt med NPF-spelare i distriktet. Hon kommer även att skicka informationsmaterial 
till GBBF. Diana ansvarar för att materialet sprids till föreningarna. 

Parapuls, som vanligtvis arrangeras på hösten, kommer 2026 att genomföras den 29 augusti. I 
dagsläget saknas arrangör inom GBBF. Förfrågan kommer att skickas ut. Diana överlämnar underlag 
till Fredrik som publicerar förfrågan på hemsidan. 

Eva deltar vid domarträffen den 23 mars 2026 för diskussion kring situationer kopplade till 
paraidrottare. 

Diana har deltagit i paranätverksträff. En representant har visat intresse för SBF:s skolboulematerial. 
Diana sammankallar till möte med nätverket och Henrik. 

Styrelsen beslutade att ändra titeln från Funktionsvariations- och jämställdhetsansvarig till Parasport- 
och jämställdhetsansvarig, då detta bättre speglar uppdraget. 

5.4 Domaransvarig – Anja 

Inget nytt att rapportera. Anmälningar har inkommit till domarträffen i mars. 

5.5 Marknadsföringsansvariga – Fredrik och Lennart 

Inget nytt att rapportera. 



 
5.6 Utbildningsansvarig – Henrik 

Distriktsdomarutbildning har genomförts. Två deltagare närvarade; en blev godkänd och en genomför 
omprov. 

Boulemingel nr 2 kommer att genomföras dagtid. Endast deltagare från första träffen (2025-04-18) 
har bjudits in. Information om arrangemanget publiceras i efterhand på hemsidan. 

6. Årsmöte 
Marianne ansvarar för inbjudan. Lokal är bokad av Henrik. Björn Jorhede har tillfrågats och åtagit sig 
rollen som mötesordförande. 

Dagordningen behöver uppdateras med en punkt om förändrat verksamhetsår. 

Valberedningens förslag har inkommit. 

Utkast till verksamhetsberättelse har inkommit från Marianne och är i stort sett färdig. Vissa punkter 
återstår. Henrik kontaktar Marianne för eventuell hjälp vid komplettering. Vissa handlingar behöver 
anpassas till nytt verksamhetsår. 

6.1 GBBF:s yttrande till Svenska Bouleförbundets årsmötet avseende motioner 

Fredrik Sonemalm deltog inte i yttrandeformuleringen av inkomna motioner, då han är medlem i den 
förening som lämnat in dem. 

Motion: Juniorer med mindre än 30 rankingpoäng får spela alla klasser 

Styrelsen beslutade att föreslå avslag på motionen och formulerade följande yttrande: 

Göteborg och Bohusläns Bouleförbund (GBBF) ser positivt på motionens intention att skapa fler 
tävlingsmöjligheter för de förhållandevis få juniorer som finns inom förbundet. I samtal med 
motionären har det även framkommit att förslaget även syftar till att ge juniorer möjlighet att spela 
tillsammans med exempelvis mor- eller farföräldrar, vilket skulle kunna bidra till ökad trygghet 
jämfört med att spela med för dem okända spelare. 

GBBF anser dock att motionens syfte bättre kan uppnås genom att Svenska Bouleförbundet och dess 
tävlingskommitté uppmuntrar medlemsföreningarna att i större utsträckning arrangera och delta i 
öppna tävlingar, istället för tävlingar som begränsas utifrån kön eller ålder. Fler öppna tävlingar 
skulle sannolikt skapa ökade möjligheter för juniorer att delta i tävlingsverksamhet. 

Mot bakgrund av detta anser GBBF att frågan inte bör behandlas i motionsform och föreslår därför 
att motionen avslås 

Motion: Öppna ej fulltecknade inomhustävlingar V55, V65, Dam 

Styrelsen beslutade att föreslå avslag på motionen och formulerade följande yttrande: 



 
Göteborg och Bohusläns Bouleförbund (GBBF) har förståelse för motionens intention, nämligen att 
skapa möjligheter för alla boulespelare att delta i tävlingsverksamhet även under lågsäsong. 

GBBF anser dock att en tävling som har sanktionerats i en viss klass bör behålla denna klassificering. 
Att förändra detta genom motion skulle dessutom kunna medföra en ökad administrativ belastning för 
föreningarna, vilket bedöms vara svårt att hantera i praktiken. 

Förbundet menar att den aktuella frågan i första hand bör lösas på föreningsnivå, genom att fler 
föreningar ges incitament att arrangera tävlingar där alla boulespelare har möjlighet att delta, 
snarare än genom beslut på förbundsnivå. 

Mot denna bakgrund föreslår GBBF att motionen avslås. 

7. De fyras gäng 
Inget att rapportera. 

8. Inkomna synpunkter 
Inga inkomna synpunkter. 

9. Övriga frågor 
Arbetsbeskrivningen godkändes och kommer att läggas fram som styrelseförslag. 

Styrelsen gav Hasse i uppdrag att fylla i formuläret Redovisning av verksamhet kopplat till uppdraget 
från Västra Götalandsregionen, utskickat till GBBF i egenskap av Specialidrottsdistriktsförbund från 
RF-SISU. 

10. Nästa möte 
Nästa styrelsemöte hålls tisdagen den 3 mars 2026 kl. 18.00 via Teams. Hasse skickar ut möteslänk. 

11. Mötets avslutande 
Ordförande förklarade mötet avslutat kl. 20.12. 

Vid protokollet:​​ ​ Justeras:​
Fredrik Sonemalm​ ​ Anja Lysén 

Sekr.​ ​ ​ ​ Ordf. 
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